[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2015                                                                                                 № 1035

Нижняя Салда

	Об утверждении адресного реестра
городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Нижняя Салда,  в целях формирования и ведения адресного реестра городского округа Нижняя Салда и предоставления сведений из него, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить адресный реестр городского округа Нижняя Салда  (прилагается).

2. Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 11.12.2006 № 890-ПА «Об утверждении адресного реестра городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской  вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      С.Н. Гузиков
городского округа

	Утверждено
постановлением  администрации городского округа Нижняя Салда  от 27.11.2015 № 1035
«Об утверждении адресного реестра городского округа Нижняя Салда»

Адресный реестр городского округа Нижняя Салда
	№ п/п
	Город, село, поселок

	Улица
	Дом

	1
	город Нижняя Салда
	улица Калинина
	1-25

	2
	город Нижняя Салда
	улица Победы
	1-57

	3
	город Нижняя Салда
	улица Октябрьской Революции
	1-95

	4
	город Нижняя Салда
	улица Пушкина
	1-141

	5
	город Нижняя Салда
	улица Стеклова
	1-167

	6
	город Нижняя Салда
	улица Володарского
	1-163

	7
	город Нижняя Салда
	улица Подбельского
	1-139

	8
	город Нижняя Салда
	улица Луначарского
	1-224

	9
	город Нижняя Салда
	улица Свердлова
	1-134

	10
	город Нижняя Салда
	улица Максима Горького
	1-99

	11
	город Нижняя Салда
	улица Фурманова
	1-24

	12
	город Нижняя Салда
	улица Нагорная
	1-16

	13
	город Нижняя Салда
	улица Карла Маркса
	1-173

	14
	город Нижняя Салда
	улица Демьяна Бедного
	1-112

	15
	город Нижняя Салда
	улица Зеленая
	1-24

	16
	город Нижняя Салда
	улица Партизанская
	1-24

	17
	город Нижняя Салда
	улица Павлика Морозова
	1-36

	18
	город Нижняя Салда
	улица Красноармейская
	1-25

	19
	город Нижняя Салда
	улица Крупской
	1-24

	20
	город Нижняя Салда
	улица 1 Мая
	1-30

	21
	город Нижняя Салда
	улица Декабристов
	1-28

	22
	город Нижняя Салда
	улица Шульгина
	1-105

	23
	город Нижняя Салда
	улица Титова
	1-141

	24
	город Нижняя Салда
	улица Малютина
	1-167

	25
	город Нижняя Салда
	улица Урицкого
	1-152

	26
	город Нижняя Салда
	улица Карла Либкнехта
	1-217

	27
	город Нижняя Салда
	улица Розы Люксембург
	1-169

	28
	город Нижняя Салда
	улица Набережная
	1-10

	29
	город Нижняя Салда
	улица Чапаева
	1-48

	30
	город Нижняя Салда
	улица Мира
	1-38

	31
	город Нижняя Салда
	улица Запрудная
	1-17

	32
	город Нижняя Салда
	улица 1-я Привокзальная
	1-83

	33
	город Нижняя Салда
	улица 2-я Привокзальная
	1-41

	34
	город Нижняя Салда
	улица 3-я Привокзальная
	1-21

	35
	город Нижняя Салда
	улица Привокзальная
	1-25

	36
	город Нижняя Салда
	улица Бажова
	1-75

	37
	город Нижняя Салда
	улица Металлургов
	1-38

	38
	город Нижняя Салда
	улица Заводская
	1-15

	39
	город Нижняя Салда
	улица Энгельса
	1-145

	40
	город Нижняя Салда
	улица Волкова
	1-26

	41
	город Нижняя Салда
	улица Фрунзе
	1-190

	42
	город Нижняя Салда
	улица Республиканская
	1-34

	43
	город Нижняя Салда
	улица Лермонтова
	1-64

	44
	город Нижняя Салда
	улица Терешковой
	1-103

	45
	город Нижняя Салда
	улица Садовая
	1-13

	46
	город Нижняя Салда
	улица Чкалова
	1-27

	47
	город Нижняя Салда
	улица Кирова
	1-10

	48
	город Нижняя Салда
	улица Комсомольская
	1-3

	49
	город Нижняя Салда
	улица Парижской Коммуны
	1-114

	50
	город Нижняя Салда
	улица Кузьмина
	1-24

	51
	город Нижняя Салда
	переулок Коммунаров
	1-37

	52
	город Нижняя Салда
	переулок Молодежный
	1-26

	53
	город Нижняя Салда
	переулок Добровольцев
	1-17

	54
	город Нижняя Салда
	переулок Краснофлотцев
	1-13

	55
	город Нижняя Салда
	переулок Красногвардейцев
	1-19

	56
	город Нижняя Салда
	переулок Строителей
	1-30

	57
	город Нижняя Салда
	улица Рабочей Молодежи
	1-182

	58
	город Нижняя Салда
	улица  Пионеров
	1-140

	59
	город Нижняя Салда
	улица 8 Марта
	1-150

	60
	город Нижняя Салда
	улица Сакко и Ванцетти
	1-126

	61
	город Нижняя Салда
	улица Пугачева
	1-40

	62
	город Нижняя Салда
	улица Степана Разина
	1-24

	63
	город Нижняя Салда
	улица Ломоносова
	1-60

	64
	город Нижняя Салда
	улица Советская
	1-83

	65
	город Нижняя Салда
	улица Гагарина
	1-118

	66
	город Нижняя Салда
	улица Трофима Евсеева
	1-135

	67
	город Нижняя Салда
	улица XXII Съезда КПСС
	1-134

	68
	город Нижняя Салда
	улица Ленина
	1-136

	69
	город Нижняя Салда
	улица Мамина-Сибиряка
	1-13

	70
	город Нижняя Салда
	улица Заречная
	1-17

	71
	город Нижняя Салда
	улица Совхозная
	1-27

	72
	город Нижняя Салда
	улица Механизаторов
	1-19

	73
	город Нижняя Салда
	переулок Рабочий
	1-10

	74
	город Нижняя Салда
	микрорайон Зеленый мыс
	1-40

	75
	город Нижняя Салда
	1-й микрорайон
	1-2

	76
	город Нижняя Салда
	микрорайон Западный
	1-85

	77
	город Нижняя Салда
	улица Уральская
	1-15

	78
	город Нижняя Салда
	улица Строителей
	1-84

	79
	город Нижняя Салда
	улица Новая
	1-18

	80
	город Нижняя Салда
	переулок Январский
	1-19

	81
	город Нижняя Салда
	улица Железнодорожников
	1-14

	82
	город Нижняя Салда
	улица Грум-Гржимайло
	1-50

	83
	город Нижняя Салда
	улица Поленова
	1-58

	84
	город Нижняя Салда
	улица Луговая
	1-7

	85
	город Нижняя Салда
	улица Кедровая
	1-34

	86
	город Нижняя Салда
	площадь Свободы
	1-9

	87
	город Нижняя Салда
	площадь Быкова

	88
	город Нижняя Салда
	микрорайон «Романовка»
	1

	89
	город Нижняя Салда
	крестьянское хозяйство в районе ст. Моховое

	90
	город Нижняя Салда
	улица Родыгина
	1-32

	91
	город Нижняя Салда
	улица Игитова
	1-60

	городской округ Нижняя Салда

	92
	село Акинфиево
	улица Центральная
	1-117

	93
	село Акинфиево
	улица Новая
	1-10

	94
	село Акинфиево
	улица Северная
	1-30

	95
	село Акинфиево
	улица Южная
	1-56

	96
	село Медведево
	улица Первая
	1-145

	97
	село Медведево
	улица Вторая
	1-10

	98
	поселок Встреча

	99
	поселок Шайтанский Рудник

	1-50